ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017
г. Екатеринбург

N!! 328-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 26.12.2012 Х!! 1581-ПП «Об утверждении Порядка
предоставления и расходования субвенций из областного бюджета местным
бюджетам на осуществление государственного полномочия по хранению,

комплектованию, учету и использованию архивных документов,
относящихея к государственной собственности Свердловекой области,

в 2014-2020 годах»

В соответствии со статьей 1О 1 Закона Свердловской области
от 1О марта 1999 года N!! 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»,
Законом Свердловской области от 19 декабря 2016 года N!! 131-0З «Об областном
бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 26.12.2012 N!! 1581-ПП «Об утверждении Порядка предоставления
и расходования субвенций из областного бюджета местным бюджетам
на осуществление государственного полномочия по хранению, комплектованию,
учету и использованию архивных документов, относящихся
к государственной собственности Свердловской области, в 2014-2020 годах»
(<<Областная газета», 2012, 29 декабря, N!! 597-601) с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Свердловской области от 03.12.2014 N2 1105-ПП
и от 06.07.2016 N!! 481-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской
области от 26.12.2012 N2 1581-ПП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области А.Р. Салихова.».
2. Внести в Порядок предоставления и расходования субвенций

из областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного
полномочия по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных
документов, относящихся к государственной собственности Свердловской
области, в 2014-2020 годах, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 26.12.2012 N!! 1581-ПП, следующее изменение:

часть вторую пункта 6 дополнить абзацем двенадцатым следующего
содержания:

Отпечатано ДПЯ ПравителЬСТВа Свердлoвcroй oбnacти. Заказ N!! 575. Тираж 14 000 экэ.

хранению, комплектованию, учету
относящихся к государственной

2
«на оплату прочих работ и услуг по

и использованию архивных документов,
собственности Свердловской области.».

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002

		2017-05-15T14:47:39+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа